

TECHNICAL SHEET



PRODUCT FEATURES

Name	Juliette 150gr
Internal reference	U507
Description	Coconut milk-based alternative to grated cheese.
Ingredients	Organic coconut milk (48%), organic potato starch, water, organic coconut oil, organic tapioca starch, natural organic yeast flavour, organic yellow pea protein, salt, acidity regulator: lactic acid, organic turmeric.
Origin	France
Certification	Certified organic by Ecocert FR-BIO-01 – Registered at the Vegan Society
Packaging	PET bag
Conditioning	Individual packaging: 150g. Packaged in a protective atmosphere.
Allergens	-
Conservation	Keep refrigerated between 2°C-4°C.
Best before date	30 days

NUTRITIONAL VALUES

For 100 g

Energy (kJ / kcal)	1232 / 296
Fat	21
of which saturated fat (g)	20
Carbohydrates (g)	23
of which sugars (g)	0,9
Proteins (g)	2,4
Salt (g)	1,5

JAY&JOY



TECHNICAL SHEET



QUALITY DATA

Microbiology criteria

- > **Listeria monocytogenes**: Not detected in 25 g
- > **Salmonella spp**: Not detected in 25 g
- > **Coagulase + Staphylococcus** (CFU/g): ≤ 100
- > **Escherichia coli** (CFU/g): ≤ 10
- > **Bacillus cereus presumptive** (CFU/g): ≤ 100

Organoleptic criteria

- > **Texture**: meltable
- > **Taste** : fresh, similar to Emmental cheese
- > **Visual**: grated in strands, yellow colour
- > **Odeur** : emmental like, slightly similar to yellow peas

LOGISTIC DATA

	UC	UL
EAN	3760253220507	3760253220514
Number of units	1	4
Dimensions	125 x 205 x 10	255 x 215 x 50
Net weight (kg)	0,150	0,680

	Palette
Package / Layer	14
Layer / Pallets	10
Number of products / Pallets	560
Dimensions	EURO

JAY&JOY

